第10回上平栄道プロジュニア育成ゴルフ大会要綱

- 1 目 的 ジュニアゴルファーの育成と、スポーツとしてのゴルフ競技の普及を目的とする
- 2 開催期日 令和7年 2月23日(日・祝)
- 3 開催場所 尾道うずしおカントリークラブ

〒722-0202 尾道市原田町梶山田 1069 TEL:0848-38-0041 / FAX:0848-38-0120

4 参加資格 (ジュニアの部) 広島県内に在住し、1 ラウンド (18 ホール) のプレイができる体力 を有している小学生・中学生・高校生。

※ジュニアの部の小学生は、保護者の同伴プレイとする

【保護者同伴プレイの難しい場合はご相談ください】

連絡先:尾道うずしおカントリークラブ(0848-38-0041)

(一般の部) 尾道市民及び尾道市近隣の在住者

- 5 募集人員 ※ジュニアの部・一般の部 合わせて150名程度
- 6 参 加 費 (ジュニアの部) 6,200円 プレイ代・食事代・参加料・レッスン会受講料を含む (一 般 の 部) 9,800円 プレイ代・食事代・参加料を含む (ビジターも同額)
- 7 競技方法 (ジュニアの部) 1 8 ホール ストロークプレイ (グロス 競 技) (一般の部) 1 8 ホール ストロークプレイ (Wペリア競技)
- 8 競技規則 JGA競技規則並びにローカルルールによる
- 9表 彰 小学生・中学生・高校生の1位から3位までを男子・女子で表彰し、盾を授与する。
- 10 レッスン会 プロゴルファーによるレッスンを行う。
 - 〇午前の部(スタート前)練習グリーン/パット・アプローチ・バンカーショット
 - ○午後の部(アテスト後)1番ホール ティグランド/スイング
- 11 申込方法 申込み用紙に必要事項を記入の上、尾道うずしおカントリークラブまで郵送、または、FAXで申し込む。
- 12 申込期限 令和7年1月25日(土) 必着 定員に達した時点で募集を終了する。
- 13 組合せ表 組み合わせの発表は、後日、FAX、または、郵送で行う。
- 14 練習ラウンド 競技参加者はメンバー扱いで予約可能とする。
- 15 本大会で取得した個人情報ならびに肖像の取り扱いについて
 - ① 個人情報:プログラム、成績表作成を含む競技会運営に使用する。

: 競技結果としてホームページ、報道等の媒体に掲載する。

② 肖 像:大会報告としてホームページ、報道等の媒体に使用する。

: ゴルフの普及活動のために各種媒体に使用する。

※大会に関する問合せ先:一般社団法人 尾道市体育協会 TEL:0848-44-6700

主催:一般社団法人 尾道市体育協会

主管: 尾道市ゴルフ協会

後援:尾道市・尾道市教育委員会(申請中)・一般財団法人 中国ゴルフ連盟・広島県ゴルフ協会 広島県ゴルフクラブ連盟・広島県ゴルフ練習場協会

広島県高等学校 中学校ゴルフ連盟(申請中)

協賛:尾道うずしおカントリークラブ

尾道ロータリークラブ (申請中) ・ 尾道東ロータリークラブ (申請中)

第10回上平栄道プロジュニア育成ゴルフ大会 参加申込書(ジュニアの部)

ふりがな							性	別	
参加者氏名							男	女	
生年月日		年	月	日		歳	平均スコア		
住 所	Ŧ								
電話				F A	λX				

☆学校名・学年を記入してください。

学 校 名	年生
	•

☆ジュニアの部にエントリーの小学生は、同伴プレイをする保護者の名前を記入してください

同伴者氏名					男	女
生年月日	年	月	日	歳	平均スコア	

※保護者同伴プレイの難しい場合は尾道うずしおカントリークラブへご連絡ください。

規約書

本大会に参加するにあたり、競技等参加中の選手、及び、観戦中のギャラリーに、不測の事故 があったときは、全て参加者の自己責任といたします。

大会期間中の写真・映像の肖像権は主催者にあるものといたします。

なお、競技規定を遵守することを誓約いたします。

Ŧ

参加者氏名

(EII)

雷 話

携帯電話

(ジュニアの部にエントリーの方は、親権者氏名・捺印をお願いします)

※大会期間中に連絡が取れる電話番号を記入

代表者氏名

(FI)

雷 話

個人情報に関して: 参加希望者は、参加申込みに際し、本大会が取得する参加申込者の個人情報を次の目的の範囲

内で他に提供(公表)することについて、予め同意することを要します。 (1)第10回上平栄道プロジュニア育成ゴルフ大会の開催及び運営に関する業務。

これには参加に対する競技関係書類の発送、大会の開催に際し、大会関係者(報道関係者含む) に対する参加者の氏名、生年月日、所属(学校名及び学年)、その他選手紹介情報ならびに大会 の競技結果の公表を含みます。

(2)この申込書による参加者の個人情報とその大会における競技結果の記録の保存。

参加申込書送付先

〒722-0202 尾道市原田町梶山田1069 尾道うずしおカントリークラブ

上平栄道プロジュニア育成ゴルフ大会 係

FAX (0848) 38-0120